Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

LFCD

Memorando n.º 105/10 - COPER

Brasília - DF, 06 de maio de 2010.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos..

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 105/10

2

AVISOS

AV 86/2009

MENSAGENS

MSC 321/2000

MSC 148/2010

PROJETOS DE LEI

PL 1010/1988 - inicial e emendas de Plenário

PL 2562/1992

PL 3434/1997 – inicial e emendas do Senado

PL 3760/1997 - Apenso: PL 4041/97

PL 892/1999 - Apenso: 3440/00

PL 2663/2000 - Apensos: 140/99, 141/99,

142/99, 293/99, 711/99, 797/99, 986/99, 2009/99,

2620/00, 3164/04 e 6863/06.

PL 3529/2000

PL 3572/2000

PL 5482/2001

PL 270/2003 – Apenso: REC 407/10

PL 2032/2003 - Apenso: 3114/04

PL 2698/2003 - Apenso: 2880/04

PL 3781/2004

PL 5726/2005

PL 7440/2006

PL 7607/2006 - Apenso: 2712/07

PL 330/2007

PL 883/2007

PL 1019/2007

PL 1028/2007

PL 1302/2007

PL 1754/2007 – Apenso: 3153/08

PL 1924/2007

PL 2012/2007

PL 2145/2007

PL 2148/2007 – Apenso: 3894/08

PL 2153/2007

PL 2297/2007

PL 2433/2007

PL 2736/2008

PL 2787/2008

PL 2944/2008

PL 3539/2008

PL 3599/2008

PL 3921/2008

PL 3990/2008 - Apenso: PL 4098/08

PL 4156/2008

PL 4178/2008

PL 4184/2008

PL 4199/2008

PL 4274/2008

PL 4380/2008

PL 4466/2008

PL 4523/2008

PL 4611/2009

PL 4777/2009

PL 4947/2009

PL 5228/2009

PL 5497/2009

PL 5760/2009

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 105/10

3

PL 5788/2009

PL 5817/2009

PL 6102/2009

PL 6219/2009

PL 6349/2009

PL 6443/2009

PL 6829/2010

PL 6918/2010

PL 6999/2010

PL 7048/2010

PROJETOS DE LEI
COMPLEMENTAR

PLP 47/1991 - Apensos: 117/92, 37/99,

61/03, 129/04, 138/04, 143/04 e 161/04.

PLP 280/2005

PLP 338/2006

PLP 128/2007

PLP 295/2008

PLP 299/2008

PLP 422/2008

PLP 424/2008

PLP 491/2009

PROJETO DE RESOLUÇÃO

PRC 281/2006

RECURSO

REC 393/2010 => PL 3949/2008

REC 404/2010 => PL 6835/2006

SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES
AO TCU

SIT 47/2010

DOCUMENTOS A SEREM
ANEXADOS A PROPOSIÇÕES